

# **NSB\_Invest ApS**

Henrik Ibsens Vej 10 3 tv  
1813 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2021 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/10/2021**

**Nick Stenvall Bryde**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NSB\_Invest ApS  
Henrik Ibsens Vej 10 3 tv  
1813 Frederiksberg C

CVR-nr: 41144416  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i at forvalte investeringer.

Resultatet har i perioden været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsperiodens udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 30. jun. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>0</b>
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.874	-3.965
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-3.874</b>	<b>-3.965</b>
Skat af årets resultat			0
Andre skatter			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.874</b>	<b>-3.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-3.874	-3.965
<b>I alt</b>		<b>-3.874</b>	<b>-3.965</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalinteresser		337.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>337.500</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>337.500</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		52.746	52.903
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>52.746</b>	<b>52.903</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>390.246</b>	<b>52.903</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		55.000	55.000
Overført resultat		-7.839	-3.965
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>47.161</b>	<b>51.035</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		1.868	1.868
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		341.217	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>343.085</b>	<b>1.868</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>343.085</b>	<b>1.868</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>390.246</b>	<b>52.903</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret